
Ogłoszenia parafialne
XXXIII Niedziela Zwykła w ciągu roku

16 listopada 2025

Od kilku lat "Caritas" organizuje akcję o nazwie "Tutka charytatywna" mająca na celu
wsparcie najuboższych. Dziś i za tydzień można w zakrystii odebrać papierowe torby tzw.
tytki, wypełnić je produktami o długim terminie przydatności do spożycia (maksymalnie do 10
kg) i odnieść do zakrystii do Niedzieli, 30 listopada. Produkty te trafią do potrzebujących
parafian i częściowo do placówek Caritas, w których codziennie przygotowane są posiłki dla
ubogich.

 

W tym tygodniu przypada wspomnienie: w poniedziałek – św. Elżbiety Węgierskiej; we
wtorek – bł. Karoliny Kózkówny, dziewicy i męczennicy; w czwartek – św. Rafała
Kalinowskiego, prezbitera; w piątek – Ofiarowanie NMP.

 

W sobotę wspominamy postać św. Cecylii – patronki muzyki kościelnej. Z tej okazji
chórowi parafialnemu, scholom dziecięcym, zespołowi muzycznemu i organistom życzymy
wielu łask Bożych wypraszanych przez św. Cecylię. Jednocześnie z serca dziękujemy za
ubogacanie liturgii piękną grą i śpiewem.

 

Spotkania grup w tym tygodniu: Duszpasterstwo Młodzieży – dziś, godz. 17:00 w
kawiarence; Grupa Biblijna – poniedziałek, godz. 19:00 w kawiarence (Nieszpory i
rozważanie Słowa Bożego; próba „Scholii Fenomenalnej” – poniedziałek, godz. 18:45 w
górnym kościele w strojach oraz w czwartek godz. 18:45 próba generalna w dolnym kościele
(obecność na próbach obowiązkowa i warunkiem wzięcie udziału w sobotniej
Cecyliadzie); Katecheza dla przedszkolaków – wtorek, godz. 17:15 w parafialnym
przedszkolu temat: Czy mogę usłyszeć głos Pana Boga? - historia Samuela; próba „Chóru
Kameralnego” – wtorek, godz. 19:00 w kościele; Duszpasterstwo Dzieci – środa, godz.
17:00 w kawiarence; Aspiranci – środa, godz. 17:00 w kościele.

 

W przyszłą Niedzielę, młodzież oraz kandydatów do sakramentu bierzmowania
zapraszamy do uczestnictwa w Diecezjalnym Święcie Młodych. Spotykamy się na Mszy
św. w Katedrze Oliwskiej o godz. 16:00, po której nastąpi spotkanie ewangelizacyjne i
uwielbieniowe w Auli Jana Pawła II. Zakończenie o 19:30.

 

Prasa i książki katolickie dostępne są na regale przy wyjściu z kościoła.

 



Polećmy Bożemu Miłosierdziu bliskich zmarłych, zmarłych, których imiona zostały zapisane na
listopadowych wypominkach oraz dobrodziejów naszego kościoła i zmarłych budowniczych
świątyni – Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


